Ректору ФГБОУ ВО «БГПУ»

В.В. Щёкиной

            фамилия, имя, отчество

поступающего

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить меня в ФГОБУ ВО «Благовещенский государственный

педагогический университет» на обучение по программе повышения

квалификации (или профессиональной переподготовки)

«_________________________________________________________________

___»,
наименование  программы

с периодом обучения с «___» ________ 202__  по «___» ________ 202__
                                             число, месяц, год                          число, месяц, год

«____»____________202__ г.

 ______________

__

  подпись